
老公安地块东侧法院辅楼修复设计项目公开招标公告

（招标编号：JSJX2024LXWL-02）

项目所在地区：江苏省无锡市崇安区

一、招标条件

本老公安地块东侧法院辅楼修复设计项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金:93万元， 招标人为无锡市梁溪文旅发展集团有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 老公安地块东侧法院辅楼位于无锡市梁溪区崇宁路50号。辅楼地下一层，地上

三层，辅楼建筑高度16.4米，地上建筑面积约2900平方米，地下与主楼共用地库，建筑面积

约2272平方米。辅楼一层主要功能为后勤用房，二层主要功能为职工餐厅，三层主要功能为

审判法庭，会议室及接待室。本次修复设计范围为辅楼的1层-3层，项目建设工程造价约

为：1863.05万元。 （1）招标范围：包括建筑修复方案设计、装饰装修方案设计、施工图

设计、设计管理等后续服务。设计内容主要包含：建筑、装饰装修、道路修复结构、加固、

给排水、暖通、电气、消防、智能化等。 （2）服务期：15日历天。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

老公安地块东侧法院辅楼修复设计项目

三、投标人资格要求

老公安地块东侧法院辅楼修复设计项目:

（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业或者其他组织；

（2）投标人具有[工程设计综合资质甲级]或[建筑行业设计乙级（含）以上资质]或[建

筑行业（建筑工程）设计乙级（含）以上资质]。

（3）项目负责人须具备国家一级注册建筑师。

（4）被授权委托人及项目负责人为投标人在职员工，提供由法定的社保收缴部门出具

的由投标人本企业为其依法缴纳的2024年7月-2024年9月的社会保障资金的相关材料（提供

相关主管部门证明或银行代扣证明）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-30 09:00到2024-11-04 17:00

获取方式：电子文档介质。请购买招标文件的投标单位同时递交以下资料的复印件并加

盖公章： 1)法人授权委托书（注明授权委托人姓名、身份证号、联系方式、电子邮件地



址）及授权委托人身份证； 2)投标供应商的营业执照。售价：伍佰圆/份，现金支付，招标

文件售后不退；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-21 14:00

递交方式：纸质递交,递交地点：江苏建协全过程工程咨询有限公司（无锡市滨湖区蠡

湖大道2018号13号楼一楼）

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-21 14:00

开标地点：江苏建协全过程工程咨询有限公司（无锡市滨湖区蠡湖大道2018号13号楼一

楼）

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪文旅发展集团有限公司

地  址： 江苏省无锡市梁溪区塘南路116号（兴隆桥堍）

联  系  人： 严工

电  话： 0510-85731884

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建协全过程工程咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区蠡湖大道2018-7-501、502、601、602

联  系  人： 夏超、龚丹丹

电  话： 0510-82835960

电  子  邮  件： 982180124@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-30T14:09:44+0800
	第2页(343.4026,203.2318)
	已检查


		2024-10-30T14:09:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-30T14:09:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




